נשים הן 48% מהסטודנטים החדשים בחוג "מדעים להיי-טק" שבאוניברסיטת תל אביב, המבקש להעניק תשתית טכנולוגית ללומדים מחוץ לפקולטות למדעים מדויקים • נתונים של האוניברסיטה מגלים: נשים בוחרות בלימודי מדעי המחשב כשאפשר לשלבם עם חוגים כמו ביולוגיה או פסיכולוגיה

רותי לוי

נשים ומחשבים

אחוז ההשתתפות של נשים בחוגים להנדסה ולמדעי המחשב בתשפ"א (2020/21) – באוניברסיטת תל אביב, לפי שילובים

אחוז הנשים מתוכם סטודנטים שנה א' תשפ"א
32% 375 תואר בהנדסת חשמל
36% 129 תואר במדעי המחשב
42% 265 מדעי המחשב בשילוב חוג נוסף*
24% 99 סטטיסטיקה, פיזיקה, מתמטיקה והנדסת חשמל
35% 48 משפטים, כלכלה וחשבונאות
50% 10 פילוסופיה, בלשנות, מזרח אסיה ואמנויות
57% 51 פסיכולוגיה
70% 40 ביולוגיה (ביואינפורמטיקה)
48% 95 מדעים להיי-טק בשילוב חוג נוסף**